BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÙNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /2022/TB- PBH Đoan Hùng, ngày 17 tháng 12 năm 2022.

THÔNG BÁO

“V/v: cần thay đổi ngay việc thực hành hàng ngày về dịch vụ

Thủ Thuật – Phẫu Thuật”

Kính gửi:  - Hội đồng quản trị - Ban giám đốc bệnh viện;

- Lãnh đạo, CBNV toàn hệ thống YHV.

 - Căn cứ quy trình hướng dẫn các thủ thuật - phẫu thuật Y khoa

 - Căn cứ nội dung cảnh báo tháng 11 về BHYT của BHXH tỉnh Phú Thọ

 - Căn cứ nhiệm vụ được giao của phòng BH về cảnh báo tính đúng – đủ của

dịch vụ y tế.

       Phòng bảo hiểm đã xin ý kiến của Giám Đốc bệnh viện về việc cần thay đổi

NGAY việc thực hành hàng ngày về dịch vụ Thủ Thuật – Phẫu Thuật.

Những việc cần làm sau :

 1. Có thời gian bắt đầu – thời gian kết thúc : Thời gian kết thúc lớn hơn thời

gian bắt đầu 15 phút hoặc đặc thù theo từng loại Thủ Thuật – Phẫu Thuật .

 2. Có ekip thực hiện : Người thực hiện đã tích hợp sẵn nhưng xin lưu ý : Phải

chọn đúng cơ sở : BVHV – Sơn Dương ( sd) – Chân Mộng (cm ) – Kim Xuyên (kx) –

Tuyên Quang (tq).

 3. Việc tích đúng các nội dung trên phải làm ngay nếu không phần mềm EHC

sẽ lấy giờ thực tế lúc nhân viên y tế thao tác : Ví dụ khoa Phụ Sản có nội dung theo

dõi nhịp tim thai và cơn co tử cung bằng Monitor sản khoa được tích sau khi đã hoàn

thành cuộc đẻ.
Ví dụ cụ thể :

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Email toàn viện;

- lưu VT.

 GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

		dr.dangthanhhai@gmail.com
	2022-12-17T16:36:46+0700
	Location
	Đặng Thanh Hải
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-17T16:43:07+0700
	 - Đoan Hùng
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TƯ NHÂN HÙNG VƯƠNG<benhvienhungvuong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-17T16:43:20+0700
	 - Đoan Hùng
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TƯ NHÂN HÙNG VƯƠNG<benhvienhungvuong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-17T16:43:37+0700
	 - Đoan Hùng
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TƯ NHÂN HÙNG VƯƠNG<benhvienhungvuong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!